Parnumaa MV kergejoustikus 2021
21.-22. mai 2021 Péarnu Rannastaadion
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21.05.2021
PU16 110mt;j
Laur Peetris
Kaspar Palmsaar
Karl Tuka
PU18 110mt;j
Gregor Aab
Karl Orgusaar
Mehed 110mtj
Kenro Tohter
Rauno Kirschbaum
PU20 110mtj
Oliver Kruuspan
PU16 kaugushiipe
Laur Peetris
Steven Valtsuk
Jakob Ergezinger
Paul Villmann
Kaspar Palmsaar
Tristan Erm
Patrick Remmel
PU18 kaugushiipe
Oskar Kuningas
Johannes Ergezinger
Henri Parn
Mehed kaugushiipe
Sten-Erik Tomingas
Sander Statsenko
Raul Mikker
Oliver Kruuspan
Ainar-Sten Junker
MV2 kaugushiipe
Avo Kask
PU16 teivashiipe
Karl Tuka
Kaspar Palmsaar
PU18 teivashiipe
Henri Parn
Mehed teivashiipe
Madis Kaare
Herman Parn
Mareks Arents
PU18 vasaraheide 5kg
Kaspar Kdplas
Karl Orgusaar
Henry Toomet
Mehed vasaraheide 7kg
Kaaro Saatmade
TU16 tiidrukud 100mtj
Gloria Teearu
Viola Hambidge
TU18 tiidrukud 100mt;j
Mari Silvia Lauri
liris Toomesoo
Pilleriin Tlrnpu
Anete Kirke Kadarik
TU16 tidrukud kaugushiipe
Viola Hambidge
Gloria Teearu
Clara Clemencet
Laura-Liis Kaljur
Eliise Ellik
Kertrud Koni
Eerika Sarapuu

10.09.2006 Sk Altius
07.08.2007 Sk Altius
19.12.2007 SK Altius

14.03.2005 Kjk Tipp
16.04.2004 Niidupargi KIK

2001
20.06.1989 SK Altius

14.12.2003 Audentese Sk

10.09.2006 Sk Altius
03.02.2006 Pérnu Kalevi KIK
23.05.2007 SK Altius
27.04.2007 SK Altius
07.08.2007 Sk Altius
13.01.2006 Sk Altius
09.09.2007 SK Altius

08.10.2004 Pédrnu Kalevi KIK
30.12.2005 SK Altius
12.08.2005 Sk Altius

11.11.1999 SK Altius
13.12.2003 Kilingi-Némme G
29.04.2002 SK Altius
14.12.2003 Audentese Sk
03.02.1999 Ldéneranna vald

19.06.1964 Tori Spordiklubi

19.12.2007 SK Altius
07.08.2007 Sk Altius

12.08.2005 Sk Altius

18.10.2003 SK Altius
30.09.2001 Sk Altius
06.08.1986 Lati

14.01.2005 Niidupargi KIK
16.04.2004 Niidupargi KIK
19.02.2004 Niidupargi KIK
10.05.2002 Niidupargi KIK
02.02.2006 Pérnu Kalevi KIK
15.07.2006 Sk Altius

07.02.2005 SK Altius
18.08.2005 Sk Altius
12.07.2005 Sk Altius
09.05.2004 Sk Altius

15.07.2006 Sk Altius
02.02.2006 Pérnu Kalevi KIK
26.05.2007 Parnu Kalevi KIK
07.04.2007 Kilingi-N6mme G
11.12.2007 Sk Altius
12.02.2008 Sk Altius
31.01.2006 Parnu Kalevi KIK

Finaal
15,8
16,63
17,45
Finaal
17,82
dns
Finaal
14,6
15,06
Finaal
15,01
Tulemus
6,03
5,25
4,83
4,83
4,82
4,72
4,51
Tulemus
5,74
5,26
4,89
Tulemus
6,25
6,18
5,93
5,92
5,61
Tulemus
4,75
Tulemus
2,55
NM
Tulemus
2,55
Tulemus
4,65
3,85
NM
Tulemus
51,97
43,51
33,69
Tulemus
52,64
Tulemus
15,14
15,70
Tulemus
14,89
15,87
16,36
16,50
Tulemus
4,93
4,88
4,60
4,44
4,38
4,20
4,04

tuul
1,3
1,3
1,3
tuul
13

tuul
13
1,3
tuul
1,3
tuul
-1,4
-1,4
1,4
-0,6
0,6
0,8
-1,7
tuul
2,9
19
1,6
tuul
1,7
24
2,7
2,2
2,8

1,5

2,5
2,5

2,5
2,5
2,5
2,5
tuul
1,4
2,1
24
1,6
0,8
2,1
-1,4

4,38

4,92
4,88
4,03
4,24

3,83

-1,3
-1,7
-0,5
-1,3

-0,6

-1,7

2,8

1,7

2,8

0,5

2,2
2,1
1,7
3,5

1,9

6,03
4,82

4,22
4,59
4,7

5,46
5,26
4,72

4,64
5,86
5,82

4,62

4,89
4,71
4,6
4,44
4,08
4,03
3,84

1,4
1,2

0,6
-1,7
-0,8

29
19
2,5

2,5
2,5
2,6

2,6
2,4
2,4
1,6
2,1
1,6
2,0

mn
5,88
4,88
4,60
4,12
4,73
4,52

3,2

mn
5,74
5,06

5,82
5,93
591
5,61

mn
4,89
4,55
3,33
4,25
3,97

4,04

-0,6
-1,1
-0,9
0,8

0,5
-1,2

29
2,2

2,5
2,7
2,7
2,8

11
15
2,5
1,8
2,3

4,81
4,11
4,24
4,29
4,13

3,54

0,6
11
11
-0,9
0,6
0,6

3,4
19

2,2
2,7
2,1
29

15

2,0
2,4
2,4
19
2,4

1,0

4,81
4,5
4,43
4,24
4,38
4,03
3,86

-0,7
-0,9
-0,6
0,9
-0,5

3,0

2,4
2,3
2,2

0,6
1,8
1,7
2,2
0,8
1,8
0,9

vi

5,25
4,83
4,76
4,82
4,72

vi

4,89

vi

6,04

5,64

3,03

4,5

vi
4,93
4,53
4,48

4,17
4,20
3,85

1,4
1,4
08
0,6
08

1,6

1,8

1,2

1,4
1,7
15

2,0
2,1
0,7
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TU18 tiidrukud kaugushiipe

Carlyn Pukk

Grethe Karoline Kaljaste
Mari Silvia Lauri
Nora Parn

liris Toomesoo
Hanna Tali

Maria Peterson
Naised kaugushiipe
Annabel Alliksaar
Ann Marii Kivikas
Vanessa Nikitina
Katlin Koplus
Liise-Marie Kriis
NV1 kaugushiipe
Annely Lihtne

11.02.2004 Sk Altius
07.07.2005 Sk Altius
07.02.2005 SK Altius
22.06.2005 Kilingi-Némme G
18.08.2005 Sk Altius
13.01.2005 Saarde vald
28.09.2004 Kilingi-Némme G

29.06.2002

12.08.2002 Sk Altius
03.01.2002 Sk Altius
23.04.2003 Sk Altius
30.12.2003 Parnu Kalevi KIK

08.02.1975 Haademeeste vald

TU16 tiidrukud teivashiipe

Eliise Ellik
Kaisa-Maria Kurg

11.12.2007 Sk Altius
01.09.2008 Sk Altius

TU18 tiidrukud teivashiipe

Carlyn Pukk
Naised teivashiipe
Marleen Miilla

11.02.2004 Sk Altius

28.06.2001 Kjk Vike

TU16 tiidrukud vasaraheide 3kg

Madleen Veberson
Naised vasaraheide 4kg
Gertu Kiittmann

NV1 vasaraheide 4kg
Janne Ojala

22.05.2021
PU16 100m jooks
Steven Valtsuk
Laur Peetris
Patrick Remmel
Kaspar Palmsaar
Jakob Ergezinger
Paul Villmann
Kristjan Kivi
Kenneth Lomp
PU18 100m jooks
Ruben Harald Vallau
Henri llves
Oskar Kuningas
Johannes Ergezinger
Paul Lomp
Robico Villers
Mehed 100m jooks
Kris Markus Aaslaid
Hanno Tamm
Madis Kaare
Mikk Saarse
Raul Mikker
Mikk Talpsepp
Enari Tonstrém
MV 100m jooks
Mario Maddison
Jaanus Getreu
PU16 400m jooks
Henri Sireli
Paul Villmann
PU18 400m jooks
Henri llves
Ruben Harald Vallau
Paul Lomp
Robico Villers
M 400m jooks
Enari Tonstrém

28.08.2008 Niidupargi Klk

07.01.2002 Niidupargi KIK

18.01.1981

03.02.2006 Parnu Kalevi KIK
10.09.2006 Sk Altius
09.09.2007  SK Altius
07.08.2007 Sk Altius
23.05.2007 SK Altius
27.04.2007 SK Altius
01.03.2006  SK Altius
26.07.2007 Laéneranna SK

10.04.2005 Pérnu Kalevi KIK
25.03.2004 Parnu Kalevi KIK
08.10.2004  Parnu Kalevi KIK
30.12.2005 SK Altius
29.10.2005 Laaneranna SK
26.01.2005 LBuna-Ldé@nemaa JK

16.10.2003  Pérnu Kalevi KIK
25.01.2003 Sk Altius
18.10.2003  SK Altius
22.03.2002 Sk Altius
29.04.2002 SK Altius
02.07.1984 N&mme KIK
23.12.1994

08.10.1979 Haidemeeste vald
08.03.1973 LBuna-Ldénemaa JK

26.11.2006 Kilingi-Némme G
27.04.2007 SK Altius

25.03.2004 Parnu Kalevi KIK
10.04.2005 Pérnu Kalevi KIK
29.10.2005 Laaneranna SK
26.01.2005 LBuna-Laé@nemaa JK

23.12.1994

Tulemus
5,55
5,27
4,95
4,84
4,63
4,48
4,16

Tulemus
5,52
5,52
4,88
4,87
4,72

Tulemus
3,87

Tulemus
2,35
2,45

Tulemus
3,35

Tulemus
3,95

Tulemus

34,79
Tulemus
50,36
Tulemus
39,41

Tulemus
11.82
12.30
13.08
13.14
13.53
13.64
13.73
14.47

Tulemus
11,81
12,16
12,34
13,18
13,68
13,86

Tulemus
11,41
11,62
11,72
12,04
12,07
12,32

bQ

Tulemus
14.16
16.50

Tulemus

1.02,24
1.04,08

Tulemus
53,71
55,15

1.04,54
1.07,30

Tulemus

50,79

tuul
2,8
2,1
2,8
2,3
2,2
1,9
1,9
tuul
0,7
1,2
2,2
2,6
2,1
tuul
-0,6

Tuul
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
Tuul
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
Tuul
-0.1
-0.1
-0.1
-0.1
-0.1
-0.1

Tuul
-1.5
-1.5

4,93
472
4,47
4,42

5,44
5,43

4,87
4,72

3,87

Eeljooks
11,42
11,71
11,70
11,90
12,02
12,35
11,95

1,8
2,4
2,5
2,2

2,5
2,4

2,6
2,1

Tuul
-0.6
-0.6
0,5
-0,5
-0,5
-0,5
-0.6

2,8
2,4
3,4

2,2
1,4
2,2

0,7

2,4
2,2

0,5

L]
5,28

4,95

4,46
4,48
4,16
n
4,98
5,43
4,65

L]
3,59

2,7

2,8

2,0
19
19

2,6
1,8
1,5

0,5
0,5
2,1
2,0
19
2,5
17

19

5,38
4,99
4,86
4,74
4,14
4,19
3,98

5,38

5,52

4,66

3,6

1,8
2,6
2,2
2,1
23
1,6
18

2,0

12

18

-1,2

A"
5,41
5,27
4,78
4,84
4,44
4,27
3,96

A"
5,34
5,39
472
4,31
4,67

A\
3,61

0,8
2,1
1,0
23
11
1,4

11
11
12
-0,6
2,0

0,7
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Madis Kaare 18.10.2003
Hanno Tamm 25.01.2003
Mikk Talpsepp 02.07.1984
Kris Markus Aaslaid 16.10.2003
Elari Tonstrom 28.06.1999
MV 400m jooks

Mario Maddison 08.10.1979
PU16 poisid 1500m jooks

Markus Kaljur 10.01.2006
PU18 poisid 1500m jooks

Paul Lomp 29.10.2005
Robico Villers 26.01.2005
Mehed 1500m jooks

Karl Mae 18.01.1994
Franko Reinhold 28.07.1997
Martin Tarkpea 14.06.1982
Indrek Oja 08.09.1987
MV1 1500m jooks

Mario Maddison 08.10.1979
Martin Murre 22.09.1980
Andres Kasemets 28.12.1977
PU16 kuulitduge 4kg

Kevin Leemets 03.03.2006
Kuldar Vreimann 29.04.2007
Tristan Erm 13.01.2006
Markus Kaljur 10.01.2006
Taavi Saulep 10.02.2007
PU18 kuulitduge 5kg

Kaspar Kdplas 14.01.2005
Karl Orgusaar 16.04.2004
Thomas Samuel Berg 19.07.2004
Mehed kuulitduge 7,26kg

Egert Miljan 04.03.1992
Kaaro Saatmde 10.05.2002
Mikk Saarse 22.03.2002
Herman Pérn 30.09.2001
MV1 kuulitduge 7,26kg

Raul Kond 13.09.1980
Ginter Koovit 26.04.1976

MV2 kuulitduge 6kg
Avo Kask 19.06.1964
PU16 kettaheidelkg

Kevin Leemets 03.03.2006
Henri Sireli 26.11.2006
Artur Tiidermann 06.03.2007
Markus Kaljur 10.01.2006
Karl Tuka 19.12.2007
Joosep Taniel Kullama 01.10.2006
Tristan Erm 13.01.2006
Elmar Jefimov 15.09.2007
Taavi Saulep 10.02.2007
PU18 kettaheide 1,5kg

Karl Orgusaar 16.04.2004
Kaspar Kdplas 14.01.2005
Thomas Samuel Berg 19.07.2004
Mehed kettaheide 2kg

Egert Miljan 04.03.1992
Kaaro Saatmde 10.05.2002
Egert Indres 21.06.1993
Ainar-Sten Junker 03.02.1999
Mikk Saarse 22.03.2002
Herman Pérn 30.09.2001
MV1 kettaheide 2kg

Raul Kond 13.09.1980
Giinter Koovit 26.04.1976
Silvar Salumets 23.11.1976
MV2 kettaheide 1,75kg

Jiri Saatmae 14.09.1969

SK Altius

Sk Altius
NEmme KIK
Parnu Kalevi KIK

Haademeeste vald

Kilingi-Ndmme G

Ladneranna SK
Lduna-Laénemaa JK

Sk Altius

SK Altius
Anu Jooksutrennid

Haademeeste vald
Ladneranna vald

Ladneranna SK
Kilingi-Ndmme G
Sk Altius
Kilingi-Ndmme G
Parnu Kalevi KIK

Niidupargi KIK
Niidupargi KIK
Kilingi-Ndmme G

Audru vald
Niidupargi KIK
Sk Altius

Sk Altius

SK Saarde

Tori Spordiklubi

Ladneranna SK
Kilingi-Ndmme G
SK Altius
Kilingi-Ndmme G
SK Altius

SK Altius

Sk Altius
Kilingi-Ndmme G
Parnu Kalevi KIK

Niidupargi KIK
Niidupargi KIK
Kilingi-Ndmme G

Audru vald
Niidupargi KIK
Ladneranna vald
Ladneranna vald
Sk Altius

Sk Altius

SK Saarde
Ladneranna vald

Ladneranna vald

51,36
52,46
52,69
52,85
55,57
Tulemus
1.01,62
Tulemus
5.25,01
Tulemus
6.09,46
6.17,80
Tulemus
4.04,09
4.22,60
433,04
436,21
Tulemus
4.45,81
5.07,01
5.26,45
Tulemus
11,48
10,78
10,13
8,84
7,69
Tulemus
13,00
12,49
10,71
Tulemus
12,34
11,10
10,45
8,52
Tulemus
12,16
11,25
Tulemus
10,69
Tulemus
31,82
31,33
29,28
28,26
27,39
26,57
26,56
25,17
18,47
Tulemus
42,06
33,23
24,73
Tulemus
43,9
37,21
33,47
31,38
27,95
26,83
Tulemus
39,13
32,4
25,71
Tulemus
31,99

11,48
9,53
9,80
8,78
7,69

12,47
12,49
10,39

11,40
10,98
10,45

11,77
10,24

10,69

31,30
31,33
29,27
28,26
27,38
25,69
24,59
25,17
18,47

42,06
26,70
20,62

L]
10,89
10,30
10,13

8,08
7,13

n
12,22
12,19

9,78

n

10,58

8,29
n
11,85
10,94
L]
9,46

11,11
9,41

8,20
7,48

11,88

11,88

10,58

12

10,21

12,16

10,37

10,40

VI
10,53
10,78

8,84
7,44
vI
11,76

10,00
vI
11,69
11,09

vi
12,10
11,25

vI
10,58
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Avo Kask

PU16 odavise 600g
Tristan Erm

Karl Tuka

Elmar Jefimov

Henri Sireli

Paul Villmann

Artur Tiidermann
Kristjan Kivi

Patrick Remmel

PU18 odavise 700g
Tonis Hendrik Tallo
Henri Parn

Mehed odavise 800g
Kaaro Saatmde

Madis Kaare

Egert Miljan

Egert Indres

Raul Mikker

MV1 odavise 800g
Jaanus Getreu

MV2 odavise 700g
Assar Tallo

PU16 poisid kargushiipe
Kaspar Palmsaar

Karl Tuka

PU18 poisid kdrgushiipe
Karl Orgusaar
Johannes Ergezinger
Henri Parn

Mehed kérgushiipe
Romet Mihkels
Mehed 4x100m jooks
Artur Tiiderman, Patrik
Remmel, Kaspar
Palmsaar, Laur Peetris

19.06.1964

13.01.2006
19.12.2007
15.09.2007
26.11.2006
27.04.2007
06.03.2007
01.03.2006
09.09.2007

08.08.2005
12.08.2005

10.05.2002
18.10.2003
04.03.1992
21.06.1993
29.04.2002

08.03.1973

13.11.1970

07.08.2007
19.12.2007

14.05.2004
30.12.2005

12.08.2005

10.08.1983

TU16 tiidrukud 100m jooks

Gloria Teearu
Viola Hambidge
Eliise Ellik

Claudia Allik

Clara Clemencet
Kertrud Koni
Brigitta Kiara Rahu
Grete Ollino
Kaisa-Maria Kurg

02.02.2006
15.07.2006
11.12.2007
15.08.2006
26.05.2007
12.02.2008
03.01.2008
29.04.2007
01.09.2008

TU18 tiidrukud 100m jooks

Anete Kirke Kadarik
Merili Tiik

Grethe Karoline Kaljaste
Mari Silvia Lauri
liris Toomesoo
Desiree Parn
Emma Juhkov
Carlyn Pukk

Nora Parn

Kertu Luik

Pilleriin TUrnpu
Naised 100m jooks
Anete Siman
Emmeliine Meriste
K&tlin Koplus

Elisa Annamaa
Liise-Marie Kriis
Merilin Vikkisk
Linda Lepiku

Ann Marii Kivikas

09.05.2004
19.04.2005
07.07.2005
07.02.2005
18.08.2005
03.08.2005
26.10.2004
11.02.2004
22.06.2005
02.06.2004
12.07.2005

02.03.1999
26.06.2003
23.04.2003
07.04.2002
30.12.2003
14.09.1990
20.11.2002
12.08.2002

Tori Spordiklubi

Sk Altius
SK Altius
Kilingi-Ndmme G
Kilingi-Ndmme G
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius

Kilingi-Ndmme G
Sk Altius

Niidupargi KIK
SK Altius

Audru vald
Ladneranna vald
SK Altius

Lduna-Laédnemaa JK

SK Saarde

Sk Altius
SK Altius

Niidupargi AJK
SK Altius
Sk Altius

Sk Altius

SK Altius

Parnu Kalevi KIK
Sk Altius
Sk Altius
Parnu Kalevi KIK
Parnu Kalevi KIK
Sk Altius
Sk Altius
Parnu Kalevi KIK
Sk Altius

Sk Altius
Parnu Kalevi KIK
Sk Altius
SK Altius
Sk Altius
Parnu Kalevi KIK
Sk Altius
Sk Altius
Kilingi-Nédmme G
Sk Altius
Sk Altius

Sk Altius
Sk Altius
Sk Altius
Sk Altius
Parnu Kalevi KIK
Parnu Kalevi KIK
Sk Altius

29,40
Tulemus
40,05
37,74
33,11
29,26
28,83
27,67
27,16
23,47
Tulemus
42,52
22,42
Tulemus
50,31
50,17
43,12
42,65
37,65
Tulemus
21,45
Tulemus
43,54
Tulemus
1,60
1,50
Tulemus
1,75
1,70
1,50
Tulemus
1,80
Tulemus

49,60

Tulemus
13,16
13.60
13.79
13.86
14.00
14.18
14.54
14.80

Tulemus
13.25
13.36
13.40
13.54
13.67
13.97
14.16

dns

Tulemus
12.76
13.03
13.15
13.24
13.52
13.66
13.73

bQ

Tuul
-0.3
-0.3
-0.3
-0.3
-0.3
-0.3
-0.3
-0.3

Tuul
-0.6
-0.6
-0.6
-0.6
-0.6
-0.6
-0.6

Tuul
-0.8
-0.8
-0.8
-0.8
-0.8
-0.8
-0.8

Eeljooks
13,07
13,61
13,73
13,72
14,14
14,30
14,41
14,58
14,78

Eeljooks
13,28
13,39
13,40
13,33
13,64
14,02
13,99
12,72
14,12
14,30
14,33

tuul
0,7
0,4
0,7
0,7
0,7
0,4
0,7
0,4
-0,4
tuul
-1,7
1,5
1,7
1,5
1,7
1,7
-1,7
-1,7
-1,5
-1,5
-1,5
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NV1 100m jooks

Annely Lihtne 08.02.1975
Aire Kallas-Maddison 21.08.1981
TU16 tiidrukud 400m jooks

Viola Hambidge 15.07.2006
Laura-Liis Kaljur 07.04.2007
Alice Teinburg 22.05.2007
Kaisa-Maria Kurg 01.09.2008

TU18 tiidrukud 400m jooks

Merili Tiik 19.04.2005
Desiree Parn 03.08.2005
Gertrud Liebenau 13.06.2004
Naised 400m jooks

Emmeliine Meriste 26.06.2003
Liise-Marie Kriis 30.12.2003
Merilin Vikkisk 14.09.1990
Aire Kallas-Maddison 21.08.1981

TU16 tiidrukud 1500m jooks

Egle-Eliise Kurg 04.05.2007
Laura-Liis Kaljur 07.04.2007
Paula Kuitt 05.09.2006
TU18 tiidrukud 1500m jooks

Gertrud Liebenau 13.06.2004
NV1 1500m jooks

Aire Kallas-Maddison 21.08.1981

TU16 tiidrukud kuulitduge 3kg

liris Kangur 15.07.2006
Grete Ollino 29.04.2007
Alice Teinburg 22.05.2007
Michelle Gavrijaseva 12.11.2007
Madleen Veberson 28.08.2008
Emma Valjadar 29.05.2006
Heleliis Loops 12.10.2007
Lauren Lensment 20.08.2007

TU18 tidrukud kuulitduge 3kg

Anete Lensment 27.01.2004
Carlyn Pukk 11.02.2004
Mari Silvia Lauri 07.02.2005
Naised kuulitduge 4kg

Gertu Kiittmann 07.01.2002
Annabel Alliksaar 29.06.2002
Elisa Annamaa 07.04.2002
Anete Siman 02.03.1999
Janne-Ly Siimon 11.12.1988
NV1 kuulitduge 4kg

Janne Ojala 18.01.1981
NV2 kuulitduge 3kg

Ene Siitsmann 23.10.1973
Annely Lihtne 08.02.1975

TU16 tiidrukud odavise 400g

Viola Hambidge 15.07.2006
Emma Valjadar 29.05.2006
Michelle Gavrijaseva 12.11.2007
Alice Teinburg 22.05.2007
Eerika Sarapuu 31.01.2006

TU18 tiidrukud odavise 5008

Anete Lensment 27.01.2004
Mari Silvia Lauri 07.02.2005
Hanna Tali 13.01.2005
Annemari Mikk 14.07.2004
Nora Parn 22.06.2005
Naised odavise 600g

Vanessa Nikitina 03.01.2002
Maria Reks 18.02.2002
Janne-Ly Siimon 11.12.1988
NV1 odavise 600g

Janne Ojala 18.01.1981
Annely Lihtne 08.02.1975

Haademeeste vald
Haademeeste vald

Sk Altius
Kilingi-Ndmme G
Parnu Kalevi KIK
Sk Altius

Parnu Kalevi KIK
Parnu Kalevi KIK

Kilingi-Ndmme G

Sk Altius
Parnu Kalevi KIK

Haademeeste vald

Sk Altius
Kilingi-Ndmme G
SK Altius

Kilingi-Ndmme G

Haademeeste vald

Kilingi-Ndmme G
Parnu Kalevi KIK
Parnu Kalevi KIK
Parnu Kalevi KIK
Niidupargi Klk

Parnu Kalevi KIK
Ladneranna vald
Kilingi-Ndmme G

Kilingi-Ndmme G
Sk Altius
SK Altius

Niidupargi KIK
Sk Altius

Sk Altius
Ladneranna vald

neranna vald
Haademeeste vald

Sk Altius

Parnu Kalevi KIK
Parnu Kalevi KIK
Parnu Kalevi KIK
Parnu Kalevi KIK

Kilingi-Ndmme G
SK Altius

Saarde vald

SK Altius
Kilingi-Ndmme G

Sk Altius
Ladneranna vald
Ladneranna vald

SK Altius
Haademeeste vald

Tulemus
16.37
18.79

Tulemus

1.01,49
1.08,38
1.09,18
1.11,80
Tulemus
1.02,27
1.05,38
1.16,01
Tulemus
1.00,66
1.05,07
1.08,50
1.31,47
Tulemus
5.41,50
6.09,23
6.09,92
Tulemus
6.43,87
Tulemus
7.15,32

Tulemus

10,03
9,21
9,09
8,58
8,04
7,92
7,89
7,83

Tulemus
11,81
11,39
10,18

Tulemus
12,94
12,02
10,09

9,87
8,99
Tulemus
9,05

Tulemus
10,52

9,04

Tulemus
36,53
28,02
27,79
26,55
21,59

Tulemus
33,33
29,20
28,77
24,94
23,51

Tulemus
34,57
26,09
25,15

Tulemus
30,50
21,70

Tuul
-1.4
-1.4

9,72
7,35
8,99
8,58
8,04
7,04
7,10
7,27

11,18
11,39
10,18

12,27
11,00
9,90
9,87
8,70

8,36

9,68
8,70

L]
9,85
8,65
8,82
8,56
7,65
7,52
7,89
7,68

L]

10,87

11,45

9,46
8,80
mn
9,05
mn
10,07
8,64

9,70
7,94
8,20
8,07
6,96
7,85
6,69
7,64

11,68
10,98
9,77
v
X
10,71
X
9,51
8,40
v
8,22
v
10,52
8,96

9,15
7,77
9,09
8,10
7,37
6,85
6,53
7,83

11,29
10,99
X
v
12,60
10,43
10,09
9,71
8,73
v
8,61
v
10,10
8,90

vI
10,03
9,21
8,57
8,47
7,24
7,13
6,83
7,79
VI
11,81
11,22
9,62
VI
12,92
12,02
9,47

8,25
VI
8,78
Vi
10,28
8,81
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NV2 odavise 500g

Ene Siitsmann 23.10.1973
TU16 tiidrukud kettaheide 0,75kg
Viola Hambidge 15.07.2006
Madleen Veberson 28.08.2008
liris Kangur 15.07.2006
Michelle Gavrijaseva 12.11.2007
Alice Teinburg 22.05.2007
Eerika Sarapuu 31.01.2006
TU18 tiidrukud kettaheide 1kg

Kulla Saatméae 07.04.2004
Anete Lensment 27.01.2004
Naised kettaheide 1kg

Gertu Kittmann 07.01.2002
Janne-Ly Siimon 11.12.1988
NV1 kettaheide 1kg

Janne Ojala 18.01.1981
Annely Lihtne 08.02.1975
NV2 kettaheide 1kg

Ene Siitsmann 23.10.1973
TU16 tiidrukud kérgushiipe

Viola Hambidge 15.07.2006
Eliise Ellik 11.12.2007
Paula Kiitt 05.09.2006
TU18 tiidrukud kérgushiipe

Pilleriin Tlrnpu 12.07.2005
Emma Juhkov 26.10.2004
Naised kérgushiipe

Elisa Annamaa 07.04.2002
Liise-Marie Kriis 30.12.2003
Maria Reks 18.02.2002
Janne-Ly Siimon 11.12.1988

Naised 4x100m teatejooks
Emmeliine Meriste, Katlin
Koplus, Anete Siman, Ann
Marii Kivikas

Kertu Luik, Anete Kirke
Kadarik, Mari Silvia Lauri,
Carlyn Pukk

Vanessa Nikitina, Grethe
Karoline Kaljaste, Pilleriin
Turnpu, Emma Juhkov

Brigita Kiara Rahu,
Kertrud Koni ,Eliise Ellik,
Viola Hambidge

Ladneranna vald

Sk Altius
Niidupargi Klk
Kilingi-Ndmme G
Parnu Kalevi KIK
Parnu Kalevi KIK
Parnu Kalevi KIK

Ladneranna vald
Kilingi-Ndmme G

Niidupargi KIK
Ladneranna vald
Haademeeste vald
Ladneranna vald
Sk Altius

Sk Altius

SK Altius

Sk Altius
Sk Altius

Sk Altius

Parnu Kalevi KIK
Ladneranna vald
Ladneranna vald

SK Altius 3

SK Altius 1

SK Altius 2

SK Altius 4

Tulemus
22,05
Tulemus
31,02
27,45
24,63
20,91
19,05
17,39
Tulemus
28,39
25,34
Tulemus
41,70
25,21
Tulemus
31,55
22,02
Tulemus
25,23
Tulemus
1,55
1,45
1,40
Tulemus
1,45
1,45
Tulemus
1,66
1,50
1,35
1,25
Tulemus

48,49

50,39

52,92

54,21
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